In the Monthly Magazine for July 1816, p. 523, there occurs the fol¬ 
lowing account of the expenses of the Bishop and his servants, whilst 

.a prisoner in Winchester Castle in the year 1306, for adhering to the 
cause of Robert de Bruce :— 

For the Bishop’s own daily expence, 0 6 
One man-servant to attend him. 0 3 
One boy to attend likewise. 0 D 
A chaplain to say Mass to him daily, 0 

1 0 

This is said to be taken from a MS. in the British Museum. 
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Primus Testis. Inprimis Frater Walterus de Clifton 

juratus, tactis sacrosanctis evangeliis, et interrogatus, de 

qua natione erat oriundus; respondit, quod ex Anglia. Item 

requisitus, de quo ordine erat; respondit, quod de ordine 

Militise Templi. Item requisitus, quot annis stetit in dicto 

ordine; respondit, quod in festo Omnium Sanctorum proxime 

prseterito fuerunt decern anni elapsi. Item interrogatus, 

ubi fuit ad habitum dicti ordinis receptus, respondit apud 

Brueram1 in comitatu Lincolniensi in Anglia. Item inter¬ 

rogatus, quis recepit eum ad dictum ordinem, et dedit ei 

habitum ; dixit, quod frater Willielmus de la More, oriundus 

de comitatu Eboraci, tunc et nunc Magister dicti ordinis in 

Anglia et Scotia. Item interrogatus, a quo Magistro rece- 

perunt observantias ordinis sui fratres regni Scotue ; respon¬ 

dit, quod a Magistro Anglise. Item interrogatus, a quo 

dictus Magister Anglite recepit observantias sui ordinis ; re¬ 

spondit, quod a majori Magistro ordinis Templi Jerusalem 

prsedicti, scilicet a Magistro Cypri, et ex statutis et obser- 

vantiis sui capituli generalis. Item interrogatus, utrum 

dictus Magnus Magister ipsum ordinem consuevit visitare, 

vel facere visitari ordinem Militise Templi in regno Anglise, et 

personas ipsius ordinis ; respondit, quod sic. Item interro¬ 

gatus, qui modus fuit observatus in receptione sua ad habi¬ 

tum prsefati ordinis ; respondit, quod cum dictus Magnus 

Magister ordinis teneret capitulum suum apud Brueram in 

comitatu Lincolniensi, dictus frater Walterus petiit societa- 

tem habitus ipsius ordinis ; cui dixerunt fratres ibidem ex- 

istentes, videlicet fratres Thomas de Tholouse, Willielmus 

de la Forde, Johannes de Faversham, Radulphus Prior 

Templi Londonensis, Honricus de la Wole, Johannes de 

Hartil, et Johannes de Hufflet, de regno Anglise oriundus, 

et plures alii fratres ipsius ordinis, nunc rebus humanis ex- 

empti; maximum quod petis, petendo nostrse religionis in- 

gressum, abdicando propriam voluntatem, et te obedientise 

majorum ipsius ordinis obligando; qui adhuc petiit instan- 

1 Temple Bruer, in the county of Lincoln, about ten miles south of 
Lincoln. It was built after the form of the Temple situated near the 
Holy Sepulchre in Jerusalem. It was a Commandery, founded by the 

Lady Matilda de Cauz ; Tempore Henrici III. There is a fine engraving 
and account of the ruins in “ Selection of Views in the County of Lin¬ 
coln,” Loud. 1805, 4to. 
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tius habitum et societatem ipsius ordinis; tunc ductus ad 

cameram ipsius Magistri, ubi iidem tenebant capitulum suum 

iterum flexis genibus, et junctis manibus petiit habitum et 

societatem ipsius ordinis ; tunc ab eo petierunt dictus Magis- 

tei et praefati fratres responsionem ad quiestiones praesen- 

tes : utrum erat ad aliqua ratiocinia vel debita obligatus, 

vel alicui mulieri matrimonialiter affidatus, vel aliqua secreta 

infirmitate corporis, aut alio impedimento, quo minus in ipsa 

religione remanere possit, detentus, dixit, quod non ; et tunc 

dictus Magister petiit a dictis fratribus circumstantibus; 

“ Prsebetis vos consensum vestrum receptioni fratris Wal- 

teri r responderunt unanimiter, “ quod sic.” Et tunc dictus 

Magister, et fratres astantes preedicti receperunt dictum 

fratrem Walterum in liunc modum : videlicet dictus frater 

Walterus, flexis genibus, et junctis manibus, promisit se 

esse servum perpetuum et Magistri ordinis et fratrum, ad 

defendendum terram orientalem. Et tunc dictus Magister 

eiexit se, et accepto a Iratre capillano ipsius ordinis libro 

evangeliorum, in quo crux erat depicta, idem Walterus sup- 

ponens manus libro et cruci, promisit per juramentum Deo 

et beatm Marise esse in perpetuum, castum, obedientem, et 

vivere sine proprio. Et tunc Magister dedit sibi mantellum 

et imposuit pileum capiti suo et admisit eum ad osculum 

ad os , tunc fecit eum sedere ad terram, injungens sibi quod 

cxinde jaceret in camisia, femoralibus, et caligis linteis, cinc- 

tus una cordula super camisiam, et quod nunquam hospita- 

retur m domo ubi mulier jaceret in puerperio, nec interesset 

nuptiis, nec purificationibus mulierum ; in certis eum causis 

ac rationibus instruens et informans. Item requisitus, utrum 

aliquis secularis clericus aut alterius religionis fratres inter- 

fuerunt receptioni suae, dixit, quod non, nec in receptione 

aliorum fratrum ipsius ordinis Templi interesse consueverunt, 
quod ipse sciverit, vel dicere audiverit. 

> ^em interrogatus, utrum eadem observantia ipsius ordi¬ 
nis, eadem fratris receptio, et eadem professio sit per uni- 

versum orbem, dixit, quod sic, ut credit, et ut dici audivit 

ab aliis fratribus ipsius ordinis; tamen non est certus nisi 

de hoc quod vidit in Anglia in receptione sua et in recep- 

Eone fratrum suorum ipsius ordinis, quorum receptioni 

interfuit; sed eorum nomina haud meminit. Item interro¬ 

gatus, num ex quo luit in ordine, vidit aliquem visitatorem 
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,sui ordinis de Francia venire, ct visitare in Anglia; dixit, 

quod sic, scilicet fratrem Hugonem Perraut, sed non vidit 

eum tenere capitulum, sed credit, et dici audivit, quod capi- 

tulum ibidem tenuerit, et etiam visitaverit. Item requisi¬ 

tes, ubi moram traxit, postquam fuit in ordine; respondit, 

quod per tres annos stetit in Scotia apud Blancrodoks -,1 et 

per tres annos in Anglia apud Newsom ;2 et London, per 

unum annum; et per tres annos apud Reckelay3 et Hase- 
lakeby.4 

Item interrogates, utrum propter scandalum exortum 

contra ordinem Templi fuerunt aliqui fratres ob timorem 

hujusmodi, derelicto habitu, fugitivi; dixit, quod sic. Frater 

Thomas Tocci, et frater Johannes de Huseflete, qui fuit 

Prseceptor ante eum apud Blancrodoks in Scotia per bien¬ 

nium, et erant dicti duo fratres ex Anglia oriundi. Item 

interrogatus diligenter, singulariter et singillatim super 

omnibus et singulis articulis in bulla domini Papae inclusis; 

respondit ad quendibet articulum simpliciter negative ; hoc 

excepto, quod dixit quod Magnus Magister ipsius ordinis 

et alii Magistri, Prseceptores, et visitatores, inferiores clerici 

1 Balintrodo, now Arniston, in Mid-Lothian, on the Esk. 

2 Temple Newsom, about four miles and a half to the eastward of 
Leeds, and not far from the north hank of the Aire. This Preceptory 
was, on the suppression of the Templars in England, granted to Sir John 
D’Arcy, in whose family it remained until 1544, when it reverted to the 
Crown through the attainder of Thomas Lord D’Arcy, who was beheaded 
by llenry VIII. on account of the insurrection called the “ Pilgrimage 
of Grace.” Ilis guilt, however, is doubtful ; but suspicion was quite 
enough in those days. It was gifted to Mathew Earl of Lennox, and 
descended to his grandson James VI., who presented it to his kinsman 
the Duke of Lennox. His Grace sold it to the son of a wealthy London 
trader of the name of Ingram, whose grandson was created Viscount 
Irvine in Scotland, 23d May 1661. This title is now extinct, but the re¬ 
presentation in the female line of the Ingrams is in the Marquesses of 
Hertford, who hold the estate. 

3 Rekelay may indicate either Temple Rockley in Wiltshire, or Temple 
Rothely in Leicestershire—probably the former, which is described by 
Britton in his Beauties of Wiltshire, as “ a small Preceptory of the 
Knights Templars, founded in the reign of Henry the Second. On the sup¬ 
pression of the Order, this property was given to the Knights Hospital¬ 
lers, and after the Reformation, it was granted to Sir Edward Baynton 
and his wife Isabel.” Rockley Park is a modern mansion, which formerly 

belonged to General St John, and was afterwards acquired by Sir John 
Smyth, Bart, of Ashton Park, near Bristol. 

4 Aslakeby was a small Preceptory in Lincolnshire. 
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vel laici possunt absolvere fratres sibi subditos a quibus- 
cunque peccatis, excepto homicidio, et violenta manuuni 
injectione in sacerdotem ; et dixit quod hanc potestatem 
habebat dictus Magnus Magister ex gratia domini Papae, 
et ipsam receperat ab antiquo. Item dicit, quod ipse vidit 
in duobus capitulis celebratis apud Dineslee in Anglia, quod 
Magister prsefatus absolvebat generaliter omnes fratres in 
recessu suo, auctoritate, quam habebat, signando eos signo 
crucis cum manu. Item dixit, quod propter clandestinam 
fratrum ipsiusordinis professionem, et receptionem, vehemens 
suspicio habetur, et diu habebatur. Item dixit, quod in 
receptione sua prsedicta cum jurare fecerunt, quod de ipso 
ordine nunquam recederet, et sic credit quod faciunt omnes 
alii. Item dixit, quod non utuntur in ordine suo anno pro¬ 
bation^, imrno statim habetur receptus pro professo. Item 
interrogatus, quis est major Praeceptor sui ordinis in regno 
Scotiae; dixit, quod ipse est, habens ibidem custodiam totius 
ordinis sui, nec sunt ibi fratres, nisi solum ipse, et socius 
suus subscriptus. 

Secundus Testis. Item, Willielmus de Middleton, de¬ 
ferens habitum ordinis Militise Templi, juxta Novum Cas- 
trum in Anglia, ut asserit, oriundus; juratus, tactis sacro- 
sanctis evangeliis, et interrogatus ubi fuit ad dictum ordinem 
receptus; respondit, quod apud Newsom prope Eboracum 
die sanctae Susannae virginis in autumno proxime praeterito 
septem ab hinc annis elapsis. Item requisitus, quis eum 
recepit ad dictum ordinem, dixit, quod frater Brianus le 
Jay, tunc Magister ordinis sui in Anglia, praosentibus fratre 
Thoma de Tholouse, nunc superstite et habitum deferente, 
fratre Johanne de Husflete, fratre Thoma Tocci, et fratre 
Johanne de Caraton, qui, habitu rejecto, statim fugerunt, 
quum audiverunt captionem confratrum suorum, ultra mare, 
prout dici audivit, et pluribus aliis, nunc rebus humanis 
exemptis. Item requisitus, in quibus domibus sui ordinis 
traxit moram a tempore receptionis suae praedictae; respondit, 
quod in Anglia per diversa loca per quinquennium. Item 
in Scotia apud Culthur,1 et apud Blancrodoks per biennium ; 
et in Northumbria per vices per trionmum, per diversa loca. 
Item requisitus, utrum viderit aliquem recipi ad habitum 

1 Maryculter in Kincardineshire. 
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ordinis in regno Scotise, dixit, quod non. Item interrogatus 

de statutis et observantiis sui ordinis in Scotia; dixit, quod 

easdem recipiunt a Magistro Anglise et Magister Anglise a 

Magistro Francise, et Magister Francise a Magistro Cypriae, 

ut audivit dici; et propter hoc credit quod idem modus 

recipiendi et profitendi fratres sui ordinis sit per universum 

orbem. Item, utrum magnus Magister totius ordinis sui 

consuevit visitare vel facere visitari in Anglia religionem 

suam, et personas ipsius religionis ; dixit, quod sic, quia 

vidit fratrem Hugonem Perraut, qui venerat de Francia ad 

visitandam Angliam bis in tempore suo ; et una vice locu- 

tus fuit secum in Anglia, et alia vice non vidit eum, quia 

tunc fuit in Scotia; sed audivit dici, quod visitaverit ordinem 

suum in Anglia. Item dixit, quod superior Magister 

Anglise consueverit ire ad capitulum in Francia de quin- 

quennio in quinquennium, prout, ut dicit, semper audivit a 

fratribus. Et quumdictus frater Hugo Perraut secunda vice 

prsedicta visitavit Angliam, frater Willielmus de la More, 

tunc Superior Magister Anglise iverat ad magnum Magis- 

trum ultra mare, tanquam ad Superiorem totius ordinis sui, 

tunc in ejus absentia dictus frater Hugo quosdam prsecep- 

tores Anglise amovit, et alios in eorum loco subrogavit. 

Item interrogatus diligenter, et singillatim examinatus 

super omnibus qusestionibus prsedicto Waltero socio suo 

superius factis, et super singulis articulis in bullis Domini 

Papse contentis sibi singillatim expressis ; respondit idem 

in omnibus, quod dictus frater Walterus ; hoc adjecto, quod 

inhibitum fuit, sibi in receptione sua per dictum Magistrum, 

qui eum recepit ad ordinem, quod non reciperet servitium 

aliquod a mulieribus, nec etiam aquam ad abluendum rnanus. 

Et dixit quod videt et audivit Magnum Magistrum ordinis 

sui Anglise laicum absolventem fratres sui ordinis per hsec 

verba : “ Auctoritate Dei, et beati Petri, et Domini Papse, 

nobis commissa, absolvimus vos a quocunque peccato com- 

mittebat super hoc vices suas fratri sacerdoti ejusdem 

ordinis ; tamen dicit quod credit, quod casus domini Papse 

intelliguntur excepti. 

TESTES IN FRjESENTI NEGOTIO CITATI ET EXAMINATI 

SEQUUNTUR. 

Primus Testis. Dominus Hugo, Abbas do Dunfermelyn, 
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testis juratus, et interrogatus super statu et conversatione 
fratrum prmdictorum superius examinatorum, et aliorum 

fratrum sui ordinis, et super omnibus articulis in bulla 

Domini Papse contents; dixit, quod nunquam scivit pro 

certo, dici tamen audivit ipsos talia sinistra perpetrare; 

suspicionem tamen sinistram habet contra eos, et semper 

ability de clandestina fratrum suorum receptione, et eorum 

profession^, et nocturna capitulorum suorum celebratione. 

Item dixit, quod credit easdem observantias, et eadem 

statuta esse ubique in toto ordine illo; et hoc credit, quia 

visitator Francise solebat visitare ordinem eorum in Anglia 

et visitator Anglise ordinem eorum in Scotia; et undique 

consueverunt congregari fratres ipsius ordinis ad suum 

capitulum generate et per consequens videntur secreta sui 

ordmis commumcan. Dixit etiam, quod nunquam audivit 

dici aliquem fratrem dicti ordinis recipi in Scotia, propter 
quod non poterant secreta sua illuc sciri. 

Secundus Testis et alii Testes. Dominus Elias, Abbas 

Sanctae Crucis de Edeneburgh ;i Dominus Gervasius, Abbas 

de Newbotyl Magister Robetrus^ de Kydlawe, et frater 

. atneius> Prior fratrum Prsedicatorum de Edeneburgh 

jurati et exammati, in omnibus fere concordant cum Hugone* 
Abbate de Dunfermelyn. 

Sextus Testis. Frater Andreas de Douraid, Gardianus 

fratrum Minorum de Hadyngton, juratus et interrogatus 
super prsemissis, dixit idem, quod dominus Abbas de Dun¬ 

fermelyn prmdictus; hoc addito quod dixit se non scivisse 

fratres dicti ordmis mihtise Templi confiteri fratribus mino- 

ribus, vel prsedicatoribus, vel aliis secularibus presbvteris 

&eptimus Testis. Frater Adam de Kenton, etc. con- 
cordat in omnibus cum Andrea de Douraid 

l™™- ,Frater Adam de Wedale, monachus 
Abbatise de Newbotyl, juratus et interrogatus super prm- 
nussis, dixit idem quod dominus Abbas do Dunfermelyn 

A A In A11,0! Llbf Cartarum Sanctae Crucis, p. xxv, it is supposed tliat 
Kiio'nn^rl0 °/Holy Rood, is the individual who obtained, 8th August 

, an order for restitution of certain corns and cattle taken from the 
lands of Carse for the supply of Edinburgh and Stirling ; but this seems 
to be a mistake, for Elias is proved to be Abbot in 1309, by appearing as 
a witness against the Templars. This error is not su,prising, af accuracy 
in dates at this remote period is almost impossible J 

2 Robertus ? 
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prsedictus; hoc addito, quod de injusto conquestu sunt 

Templarii multipliciter diffamati; nam indifferenter sibi 

appropriari cupiunt, perfas vel nefas, bona et prsedia suorum 

vicinorum, et quod hospitalitatem non tenent, nisi divitibus 

et potentibus, timoris causa ne eleemosynas largiantur. 

Nonus et tres alii testes.—Item fratres Johannes de 

Byres, ejusdem Abbatise monaclms, Johannes de Munphut, 

canonicus Sanctse Orucis de Edeneburgh, Gilbertus de Had- 

yngton, canonicus Sanctse Orucis, et Adam de Winis, 

monaclms de Dunfermelyn, jurati, etc. dixerunt idem, quod 

frater Adam de Wedall prsedictus. 

Decimus tertius testis.—Item Magister Johannes de 

Lyndeseye, rector ecclesise de Rachon, juratus, etc. dixit 

idem, quod abbas de Dunfermelyn prsedictus. 

Decimus quartus testis. — Item dominus Robertus 

capellanus de Lyston,1 vicinus Templariorum Scotise, jura¬ 

tus super prsemissis, dixit idem, quod Abbas de Dunfermelyn 

prsedictus; hoc addito, quod dixit, quod conscientia sibi 

dictat quod Templarii Scotise, et alii ejusdem ordinis non 

sunt penitus immunes a criminibus, per suosmajoresin curia 

confessis ; et hoc propter identitatem statutorum et obser- 

vantiarum suarum, et mutuam visitationem. Item dixit, 

quod nunquam audivit pro certo, nec vidit ubi aliquis frater 

Templi fuisset sepultus, vel quod naturali morte mortuus 

sit. Item dixit, quod quantumcunque possunt, semper 

fuerunt contra ecclesiam, et super hoc laborat publica vox 

et fama. 

Decimus Quintus ad 25 Testes.—Item domini Henri- 

cus de Leth, rector ecclesise de Restalrik, Walterus, rector 

ecclesise de Malavilla, Alanus, rector ecclesise de Stryvelyn, 

Nicolaus, vicarius de Laswakl, Willielmus, capellanus de 

Stenton, Johannes, capellanus Hospitalis Sancti Leonardi 

prope Edeneburgh, Alanus de Tliervngton, Johannes de 

Lyberton, Richardus de Anandia, Johannes de Clerkynton, 

et Walterus de Halbourn, capellani; vicini, et servitores 

Templariorum Scotise, et domus suae de Blancrodoks, jurati, 

etc. dixerunt idem, quod Abbas de Dunfermelyn prsedictus. 

Vicesimus Sextus ad 84 Testes.—Item dominus Hen- 

ricus de Sancto Claro, Fergusius Marescallus, Willielmus 

1 Temple Liston in the County of Edinburgh. 
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de Ramesaye, Hugo de Rydale, Willielmus Byseti, Alanus 

de Waldingford, Rogerus de Sutton, Willielmus de Disse- 

ford, et Willielmus prsepositus, jurati et exarninati, cum aliis 
supra concordant. 

Tricesimus Quintus ad 40 Testes.—Item Willielmus 

de Preston, et Johannes de Wyggemer, senior, Willielmus 

de Sancto Claro, Adam Halybourtoun, Michael Clenk, et 

Matthseus Gonstabularius, donncelli, jurati, et diligenter 

exarninati super prsemissis ; dixerunt, quod contra personas 

dictorum dominorum fratrum nihil sciunt dicere, nec de 

receptione fratrum dicti ordinis aut professione, quia nun- 

quam viderunt aliquem in Scotia, vel alibi, in fratrem recipi, 

vel etiam profiteri, quia semper illud clandestine faciebant; 

propter quod tarn ipsi, quam progenitores sui contra praefa- 

tum ordinem, et fratres ejusdem ordinis malam praesump- 

tionem habuerunt; et maxime cum viderint certos religiosos 

publice recipi, ac etiam profiteri, et in suis receptionibus et 

professionibus amicos, parentes, et vicinos vocare et magnas 

solemnitates et convivia celebrari. Item dicunt, quod 

firmiter credunt, quod eadem fratrum receptio et professio, 

eadem statuta et observantiae sint in suo ordine per univer- 

sum orbem, et quod per majores suos ubique terrarum visi- 

tantur; et quod fratres sui ad sua capitula undique trans- 

mittuntur ; propter quod credunt, quod sua secreta omnes 

communicant; et per consequens eisdem videntur criminibus 

esse irretiti. Item dixerunt, quod pauperes ad hospitalita- 

tem libenter non recipiebant, sed timoris causa divites, et 

potentes solos; et quod multum erant cupidi aliena bona 

per fas vel per nefas pro suo ordine adquirere. Item dixe¬ 

runt, quod progenitores sui asserebant, quod, si Templarii 

fuissent fideles Christiani, Terrain Sanctam nullatenus ami- 
sissent. 

Quadr agesimus Primis Testis.—J ohannes Thyng, qui fuit 

servusTemplariorum per 17.annos in Scotia, juratus, etc. dixit 

idem, quod domicelli superius immediate exarninati; hoc 

addito, quod dixit se vidisse plures fratres Templariorum 

laicos indifferenterabsolvere omnes excommunicatos, dicentes 

se habere super hoc a domino summo Pontifice potestatem ; 

dixit etiam, quod quandoque de die, quandoque de nocte 

tenuerunt capitula sua adeo occulte, quod nemini patebat 

accessus ad eos. Cum isto teste concordant in omnibus 
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vicini sui, terrasque Templariorum excollentes, quorum 

nomina inferius subscribuntur : videlicet, Adam Faber, 

Alanus Pay, Michael Fyder, Thomas Stagger, Thomas 

Tenaunt, Johannes Sergaunt, Adam Lay, et Johannes 

Gruub. Haec inquisitio solennius fieri nequivit propter 

hostium incursus, et guerrse continuam expectationem. 

Et ad evidentias prsemissorum testimonium reverendus in 

Christo pater dominus Willielmus, providentia divina Sancti 

Andrese Episcopus, et Magister Johannes de Solerio prse-